
UCHWAŁA Nr V/94/11 
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 maja 2011

w sprawie zadań powierzonych w zakresie budowy i przebudowy, modernizacji ulic lokalnych 
wraz z oświetleniem na rok 2011.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada  2002  r.  Nr  243  poz.  3278,  z  późn.  zm.),  Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  uchwala,  co  
następuje:

§ 1

Dokonuje się korekty uchwały nr IV/79/11 z dnia 18 kwietnia  2011 w sprawie zadań 
powierzonych  w  zakresie  budowy  i  przebudowy,  modernizacji  ulic  lokalnych  wraz  z 
oświetleniem na  rok 2011:
  
W § 1 rezygnuje się z zadania pkt 6 – os. Stalowe k/14, 16 i 17 – budowa parkingów – projekt – 
kontynuacja.

§ 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

UZASADNIENIE:
Z uwagi na zmianę procedury zadania dotyczące wykonania projektów nie mogą być 
finansowane z zakresu budowy i przebudowy, modernizacji ulic. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

